

فرم درخواست دفاع از پروژه کارشناسی

این تقاضا بایستی حداقل دو هفته پیش از دفاع به منشی گروه/دانشکده تحویل گردد.

استاد محترم راهنما جناب آقای / خانم

با سلام، احتراماً، اینجانب به شماره دانشجویی دانشجوی مقطع کارشناسی

رشته آمادگی خویش را جهت دفاع از پروژه کارشناسی خود با مشخصات کلی زیر اعلام می دارم.

تاریخ تنظیم: امضا دانشجو:

عنوان پروژه:		
استاد راهنمای اول:	استاد راهنمای دوم:	استاد مشاور:
تاریخ تصویب پروپوزال در کمیته تخصصی دانشکده/گروه آموزشی:		
تاخیر منظور شده بابت دیرکرد ارائه پروپوزال (تعداد ماه تاخیر از تاریخ تکمیل فرم پروپوزال آموزش):		
محصولات یا مقالات ارائه شده، مقالات با ذکر عنوان، تاریخ و محل ارائه (در سه بخش مقالات پذیرفته شده یا چاپ شده در مجلات، در کنفرانس ها، و مقالات ارسال شده تحت داوری)، محصولات با ذکر عنوان، نوع، تاریخ تایید توسط استاد راهنما (عدم تکمیل آن به منزله نداشتن محصول مرتبط با پروژه می باشد):		

مدیریت/ریاست محترم گروه آموزشی/دانشکده مهندسی

با سلام، احتراماً، با توجه به اعلام آمادگی دانشجوی فوق الذکر برای برگزاری جلسه دفاعیه، و تأیید اینکه گزارش پروژه ارائه شده مورد مطالعه و بررسی کامل قرار گرفته، نقایص آن برطرف گردیده و آماده دفاع می باشد، خواهشمند است مقرر فرمائید تا نسبت به تعیین اعضا هیات داوران و اعلام زمان مناسب برگزاری جلسه دفاعیه اقدام لازم را مبذول گردد. ضمناً دو نسخه از گزارش پروژه جهت مطالعه داوران ضمیمه می باشد.

امضاء اساتید راهنما

تاریخ

نام اساتید راهنما

۱ -

۲ -

ملاحظات:

نظر کمیته تخصصی گروه آموزشی/دانشکده

موضوع در خواست برگزاری جلسه دفاعیه از پروژه دانشجویی آقای/خانم به شماره دانشجویی: در جلسه مورخه کمیته تخصصی گروه آموزشی/دانشکده مطرح شد. بدینوسیله نظریه اساتید راهنما و مدارک پیوست تایید و برگزاری جلسه دفاعیه بشرح زیر بلامانع اعلام میشود.

- ۱- زمان پیشنهادی جهت تشکیل جلسه دفاعیه ساعت روز مورخه در محل می باشد.
- ۲- اعضا هیات داوران بشرح زیر تعیین گردیدند:

سمت	نام و نام خانوادگی	مرتبه علمی	رشته تخصصی	محل کار
استاد داور				
نماینده گروه آموزشی				

۳- یک نسخه از گزارش پروژه و مقالات مستخرج به هیئت داوران ارائه شد.

مدیریت گروه / ریاست دانشکده: تاریخ: امضاء:

فرم ارزشیابی پروژه

الف) متوسط نظرات اساتید راهنما (ب) استاد داور

هیات داوران می توانند بنابه تشخیص خویش نمره ای را بین ۰ تا ۲۰ برای پایان نامه دانشجو منظور نمایند، لکن جهت هماهنگی بیشتر در ارزیابی مقایسه ای پروژه های مختلف، الگوی غیر الزام آور ذیل تدوین و پیشنهاد گردیده است که سعی دارد ارزیابی فعالیت های مرتبط با پروژه شامل محصولات مستخرج از پروژه، مدت انجام پروژه و همچنین نوع پروژه (۱- دارای کار عملی و آزمایشگاهی ۲- تئوری و شبیه سازی کامپیوتری) تا حدودی متعادل و بیان کمی نماید. برای اختصاص نمره تشویقی جدول پیشنهادی، بایستی مدارک مرتبط با مقالات دانشجو (نسخه مقالات و گواهی پذیرش) قبلا با نظر استاد راهنما و توسط دانشجو آماده و پس از رویت و تأیید هیات داوران ضمیمه صورتجلسه فوق خواهد بود. بعد از جلسه نمره غیر قابل تجدید نظر است.

"الگوی ارزیابی پروژه کارشناسی گروه مهندسی معدن"		
نام دانشجو :	شماره دانشجویی:	
تاریخ تصویب پروپوزال در دانشکده:	میزان تاخیر در ارائه پروپوزال (از تاریخ تعیین استاد پروژه):	
تاریخ تصویب پروژه جهت دفاع:	تأخیر در زمان دفاع:	
آیا پروژه دارای محصول ارائه شده بوده است:	حداکثر نمره پروژه های بدون ارائه محصول (مقاله تایید شده از طرف استاد راهنما): ۱۷	
مؤلفه های نمرات دفاعیه (مستقل از تشویق و تاخیر)	۱- کیفیت، نتایج و محتوای کار پروژه (۷۰ در صد) :	معدل نمرات داور و استاد:
	۲- نحوه ارائه، کیفیت اسلاید ها و رعایت زمانبندی (۲۰ در صد):	معدل نمرات داور و استاد:
	۳- کیفیت پاسخ به سوالات علمی داوران (۱۰ در صد):	معدل نمرات داور و استاد:
نمره تشویقی برای کیفیت محصول مورد ارائه (حداکثر ۲):	کسر نمره برای تاخیرها (حداکثر ۵):	(در صورت استفاده از الگوی پیشنهادی برای هر ماه تاخیر ۰/۵ نمره کسر می گردد)
معدل نظرات اساتید راهنما و هیئت داوران درج می گردد)		
نمره نهائی پایان نامه دانشجو: به عدد	به حروف:	

امضاء

استاد داور:

امضاء

استاد راهنما:

امضاء

مدیر گروه آموزشی:

امضاء

نماینده گروه آموزشی: